Kreis Main-Kinzig Pokal 2019/20

1. Kreisklasse Jungen 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

Spielleiter-Kontaktadresse
Fritz, Norbert, Am alten Friedhof 9, 63546 Hammersbach, Mobil:
0151-12025593, Tel.: 06185-890470, norbertfritz@arcor.de
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Mi. 23.10.2019 18:30 v
Fr. 15.11.2019 18:00 v

So.01.12.2019 13:00
15:15

TV Litzelhausen 1913
SG Bruchkdbel 1868 |1

Halle: KuS Heldenbergen i...

TV Litzelhausen 1913
TV Litzelhausen 1913

TG 1953 Langenselbold Il
TV Lutzelhausen 1913

TSV 1872 Klein-Auheim
KSG Unterreichenbach

4:1
2:4

4:1
4:2



